
1 (3) 
 

 
Valtiovarainministeriö puh. 0295 16001 (vaihde) Finansministeriet tfn 0295 16001 (växel)  
Snellmaninkatu 1 A, Helsinki kirjaamo.vm@gov.fi Snellmansgatan 1 A, Helsingfors registratorskontoret.fm@gov.fi 
PL 28, 00023 Valtioneuvosto www.vm.fi PB 28, 00023 Statsrådet www.finansministeriet.fi 
 Y-tunnus 0245439-9  FO-nummer 0245439-9 

 
 

Ensisijaisesti digitaalisen viranomaisviestinnän lainsäädäntötyöryhmän 5. kokous 

Aika 20.11.2024 klo 13.00–14.50 

Paikka Teams 

Läsnä  

Emilia Laitala  neuvotteleva virkamies, valtiovarainministeriö, puheenjohtaja 
Tia Möller yksikönpäällikkö, oikeusministeriö, varapuheenjohtaja 
Minna Lohtander erityisasiantuntija, sosiaali- ja terveysministeriö 
Fanni Thessler ylitarkastaja, liikenne- ja viestintäministeriö 
Kirsi Lamberg juristi, Suomen Kuntaliitto 
Roni Roihankorpi erityisasiantuntija, Digi- ja väestötietovirasto 
Elena Vigren johtava asiantuntija, Verohallinto 
Petri Hassel juristi, Kansaneläkelaitos 
Juho-Antti Jantunen hallitusneuvos, opetus- ja kulttuuriministeriö 
Niko Ruostetsaari erityisasiantuntija, valtiovarainministeriö 
Santtu Viiman neuvotteleva virkamies, valtiovarainministeriö 
Sami Aalto neuvotteleva virkamies, valtiovarainministeriö 
Kari Hämäläinen erityisasiantuntija, oikeusministeriö 
Eerika Majamaa erityisasiantuntija, oikeusministeriö 
Jari Taipale erityisasiantuntija, valtiovarainministeriö 
Miikka Hiltunen erityisasiantuntija, oikeusministeriö 
 
 

1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 13.01. Käytiin läpi kokouksen asialista.  
Päätös: Hyväksyttiin asialista. 

2. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

Käytiin läpi edellisen kokouksen ja kuulemistilaisuuksien pöytäkirjat. 
Päätös: Hyväksyttiin edellisen kokouksen ja kuulemistilaisuuksien pöytäkirjat. 

3. Hallituksen esityksen läpikäynti 

Puheenjohtaja kävi läpi hallituksen esitystä. Esitys on tarkoitus saada 
käännöksille ennen joulua ja lausuntokierrokselle viikolla 7. 

Pöytäkirja  
 VN/9952/2024 
  
25.11.2024  
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Niko Ruostetsaari kertoi lyhyesti hallituksen esityksen talousarvioliitännästä.  
Esityksellä ei tässä vaiheessa tunnistettu olevan suoria vaikutuksia tulevien 
vuosien talousarvioihin. 

Käytiin läpi työryhmän huomiot sekä jatkoaskeleet. Huomiot pyydetty 
toimittamaan myös kirjallisesti ti 19.11. mennessä.  

Keskustelussa nostettiin huomiona, että esityksen alussa olisi hyvä tuoda esille, 
että tuottavuuspuolen lisäksi, esityksellä pyritään parantamaan ihmisten 
paikkariippumatonta asiointimahdollisuutta. Keskustelussa nostettiin lisäksi 
huomioita Kelan esittämiin säästöarvioihin ja erityissääntelyyn tehtäviin 
muutoksiin, joista olisi hyvä olla maininta vaikutustenarvioinnissa. Lisäksi 
keskustelussa nostettiin huomioita kirjausten tasoon sekä kirjoitusmuotoon ja 
erityislainsäädäntöä sekä taloudellisia- ja viranomaisvaikutuksia koskeviin 
kirjauksiin. 

Keskustelussa nousi huomioita muun muassa alaikäisiä, digitukea sekä herätteitä 
ja muutoksenhakua koskeviin kirjauksiin. Lisäksi keskustelussa nostettiin esiin 
kysymys tunnistustietojen käsittelystä. Suomi.fi-tunnistuksen kautta saatavien 
henkilötietojen käsittelyssä sovelletaan tukipalvelulain sääntelyä, Suomi.fi-
tunnistukseen ei sovelleta tunnistuslain sääntelyä. 

Kari Hämäläinen kävi läpi suullisesti alatyöryhmän työskentelykokonaisuutta.  
Erityisesti lainkäyttöä koskevan lainsäädännön osalta tehty pääasiallisesti 
teknisluonteisia muutoksia prosessilakeihin ja erityisesti oikeudenkäymiskaareen 
sekä muihin tuomioistuimia koskeviin lakeihin. Muutosten tavoitteena on lisätä 
sähköisen tiedoksiantotavan käyttöä ja sähköisen prosessiosoitteen ilmoittamista. 
Muutoksiin sisältyy myös sääntelyä henkilötunnuksen ilmoittamisesta, millä 
pyritään helpottamaan Suomi.fi -viestien hyödyntämistä. Tavoitteena on, että 
kokonaisuus olisi katseltavana viimeistään 13.12. 

Vaikutustenarviointiin liittyen keskustelussa nostettiin esiin kysymys Suomi.fi -
palvelun kapasiteetista tilanteessa, jossa palvelun käyttöön siirtyykin odotettua 
suurempi käyttäjämäärä. 

Päätös: Otettiin tiedoksi työryhmän huomiot jatkovalmistelua varten. 

4. Muut asiat 

Työryhmän kokoukset keväällä 2025. Työryhmän toimikausi on asetettu 
maaliskuun loppuun asti, mutta lausuntokierros jatkuu huhtikuulle. Puheenjohtaja 
totesi, että työryhmällä ei ole helmi-maaliskuussa käsiteltäviä asioita, mutta 
alustavasti on suunniteltu, että työryhmä kokoontuisi ensi vuoden aikana vielä 
tammikuussa. Kokouksessa hyväksytään esitys lausuntokierrokselle ja päätetään 
työryhmän toiminta. 
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5. Kokouksen päättäminen 

  Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.32. 
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